第１回 大阪市公園・スポーツ施設指定管理予定者選定会議 議事要旨

１ 開催日時

平成 31 年３月 11 日（月）13 時～15 時

２ 開催場所

大阪市役所（本庁舎）５階 中応接室

３ 出席者

【選定委員】

大阪府立大学大学院生命環境科学研究科 教授 加我委員

大阪市立大学大学院工学研究科 教授 嘉名委員

中小企業診断士 谷村委員

公認会計士 福西委員

近畿大学総合社会学部 教授 藤田委員  （五十音順）

【事務局】

（建設局）

公園緑化部長、公園緑化事業改革担当部長、

公園緑化部公園緑化事業改革担当課長、

公園緑化部調整課担当係長２名、公園緑化部調整課担当係員２名

（経済戦略局）

スポーツ部スポーツ施設担当課長、スポーツ部スポーツ施設担当課長代理、

スポーツ部スポーツ課担当係長

４ 議事要旨

（１）鶴見緑地の概要及び募集要項について

募集要項の説明及び意見聴取を実施し、選定委員から指摘のあった修正事項を

事務局で修正することとし、了承を得た。

（２）指定管理事業者の選定に係る評価方法等について

選定方法や選定基準等の説明及び意見聴取を実施し、選定委員から指摘のあっ

た修正事項について事務局で修正し、各委員が修正内容の確認を行うことで、了承

を得た。

（３）今後の日程について

第２回選定会議を含めた今後の日程について説明した。